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Jueves, 17/03/2022

Certificado de Exclusion de los Regimenes de
Retencion, Percepcidon y/o Pagos a Cuenta -
Certificado

Certificado

CUIT

Razén Social

Porcentaje

Periodo Fiscal

Trimestre

Fecha Publicacién

Fecha Desde

Fecha Hasta

Desc.

8572022057921
30693887670

MICROCOM ARGENTINA SA
100%

2022

01/04/2022
30/09/2022
Cert. No Retencion IVA




