



Certificado de Exclusión de los Regímenes de Retención, Percepción y/o Pagos a Cuenta – Certificado

Certificado	8572022057921
CUIT	30693887670
Razón Social	MICROCOM ARGENTINA SA
Porcentaje	100%
Periodo Fiscal	2022
Trimestre	
Fecha Publicación	
Fecha Desde	01/04/2022
Fecha Hasta	30/09/2022
Desc.	Cert. No Retencion IVA